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RESULTADOS DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO
To,___mzm DE LA INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA
: N
INACION DEL PUESTO: 3 UNIDAD ADMINISTRATIVA: SUBDIRECCION DE GESTION DE ADMINISTRACIO
PENOM ANALISTA DE NOMINA MUNICIPAL 3 CDP: 318529 DE TALENTO HUMANG
GRUPO OCUPACIONAL: SERVIDOR(A) PUBLIGO(A) MUNICIPAL 3 GRADO 9 R.M.U: 1085.00
APRUEB .
E NOMBRE TIPO APELACION FRCHA OBSERVACION CUMPLE SI/NO
CEDULA SI/NO APELACION
NO CUMPLE CON LA ERIEN | DE TALENTO
0706790870 CAMPARA VERA PATRICIA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 20:39 . o ExP E__z_ NEIA ENELARER DE NO CUMPLE
NO CUMPLE EXPERIENCIA EN AREA DE TALENTO HUMANO
GUERRERD PEDRO LUIS APELACION EXPERIENGIA NO 19/06/25 11:46 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN AREA DE TALENTO HUMANG NO CUMPLE
0104850193 CONTRERAS £ NO CUMPLE EXPERIENCIA EN AREA DE TALENTO HUMANG
NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN DEL CONCURSO, AREA
0704190735 ECHEVEL MORENQ LUGIA ZULEMA APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 17:37 0 %m 4>_.quom..=wbmmo EL CONC NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDAD EN EL AREA DE
: TALENTO HUMANG
1104952757 MOROCHO MOROCHO SANTIAGO ALEJANDRO APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 15:51 NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA PeGLERIDAD EN EL AREA DE NO CUMPLE
TALENTO HUMANQ
NO CUMPLE CON LAS BASES DEL CONGURSO EN GUANTO AREA
. DE EXPERIENCIA
0706718855 PALACIOS SANCHEZ JORGE EDUARDO APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 11:49 CUMPLE CON EXPERIENGIA SOLITADA PERO NO AJUSTA AL NO CUMPLE
TIEMPO SOLICITADO
CUMPLE CON EXPERIENCIA, PERG NO SE AJUSTA AL TIEMPO
. SOLICITADO
1102805742 PEREZ PACHAR CLARA YOLANDA APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 9:36 NO CUMPLE CON LAS BASES DEL CONCURSO, AREA NO CUMPLE
CONOCIMIENTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA EN EL AREA DE TALENTO
; HUMANO
0706577723 VEGA RUIZ JOSELYN MISHELLE APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 17:20 NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA EN EL AREA DE TALENTO NO CUMPLE
HUMANO
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